PREFEITURA MUNICIPAL DE JAIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
CNPJ: 25.209.149/0001-06 - adm inistracao@ iaiba.m g.gov.br

Administração: "Planta Respeito - Colhe Progresso"
PLANTA RESPEITO COLHE PROGRESSO

PORTARIA N° 020/2019.

CONVOCA SERVIDOR(ES) PORTADORES
DE DEFICIÊNCIA, APROVADO(S) NO
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017 PARA
AVALIAÇÃO MÉDICA E CONTÊM
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAÍBA/MG, Reginaldo Antonio da
Silva, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. Io Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso
público 001/2017, portadores de deficiência, para realização de avaliação médica, nos termos
do item 3.2. do edital do concurso;

IDENTIDADE N° CARGO
CLASSIFI

CAÇÃO
NOME

MG-12.391.264 SERVIÇAL 01(PD) VANUSA ALVES BRAGA
MG-15.910.277 AGENTE

ADMINISTRATIVO
01 (PD) LEIDIM ARA FRANCINE ALVES

Art. 2o Os candidatos ora convocados, deverão comparecer no dia 07 de
fevereiro de 2019, 15:00 horas, no hospital municipal localizado na Avenida Joaquim Garcia
Ladeia, s/n°, Centro Comunitário, portando laudo médico que ateste a sua deficiência, nos
termos do item 3.2.1.2 do edital do concurso publico n° 001/2017.

Parágrafo único: deverão ser apresentados e anexados ao laudo, cópia da
carteira de identidade, do CPF, como também, da carteira nacional de habilitação para os
candidatos a motorista e para demais funções apresentar habilitação legal para o exercício da
função.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Jaíba/MG, 28 de janeiro de 2019.

Reginjaldo Antonio da Silva
Prefeito Municipal

Av. João Teixeira Filho, n8335 -  Centro Comunitário Rio Verde -  Fone (38)3833.1590 -  (38)3833.1499
Site: www.iaiba.me.gov.br -  CEP: 39.508-000 -  Jaíba /MG.

mailto:administracao@iaiba.mg.gov.br
http://www.iaiba.me.gov.br